w sprawie podziału zysku za rok 2014 
§ 1 

1. Działając na podstawie art. 395  § 2 pkt 2) KSH oraz § 28 ust. 1 pkt 2) Statutu 
Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanowiło zysk netto Spółki, 
wynikający z zatwierdzonego sprawozdania finansowego za rok 2014 w wysokości 
5.661.097,33 PLN (słownie złotych: pięć milionów sześćset sześćdziesiąt jeden 
tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 33/100),  podzielić w niżej wskazany sposób: 

Cały zysk tj. kwotę 5.661.097,33 PLN (słownie złotych: pięć milionów sześćset 
sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 33/100) przeznacza się na 
wypłatę dywidendy. 

2. Do dywidendy z zysku, wskazanej w ust. 1 powyżej („dywidenda”), będą 
uprawnieni Akcjonariusze, którzy posiadali akcje Spólki w dniu 26 czerwca 2015 
roku, 

3. Ustala się termin wypłaty dywidendy za dzień ………… 2015 roku.

[...]

10) Pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie 

indziej niesklasyfikowana (82.99.Z). ------------------------------------------------------- 
III. Kapitał własny 

§ 8 - skreślony 
§ 9 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.572.300 zł (dziewięć milionów pięćset 
siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych), a liczba akcji wynosi 19.021.600 
(dziewiętnaście milionów dwadzieścia jeden tysięcy sześćset); wartość nominalna 
jednej akcji wynosi 0,50 zł (zero złotych pięćdziesiąt groszy). --------------------------- 

2. Akcje wymienione w § 9 ust. 1 niniejszego Statutu są akcjami zwykłymi  
na okaziciela: --------------------------------------------------------------------------------

[...]

podstawie odpowiedniej uchwały Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy. --------------- 

§ 9 A 
Akcje Spółki mogą być umarzane.  

§ 9 B 
1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego w drodze jednego 

lub kilku podwyższeń o kwotę nie większa niż 7 179 225 (słownie: siedem milionów 
sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć) złotych (kapitał 
docelowy) poprzez emisję nie więcej niż 14 358 450 (słownie: czternaście milionów 
trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela 
kolejnych serii na następujących zasadach: ----------------------------------------------- 
1) upoważnienie zostaje udzielone na okres 3 lat od daty wpisania  

do rejestru przedsiębiorców zmiany Statutu Spółki polegającej na udzieleniu